

SOUHRNNÝ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.4

Kód: ZL č.4

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.6.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-19 448,30
--------------------	------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	-19 448,30
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
--------------	--------	----	------	------

snížená	15,00%	ze	-19 448,30	-2 917,25
---------	--------	----	------------	-----------

Cena s DPH	v	CZK	-22 365,55
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL č.4

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Místo:

Datum: ##

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-19 448,30	-22 365,55
07	Dřevěná podlaha v m.č. E.02	60 126,45	69 145,42
07-2	Dřevěná podlaha v m.č. E.02 - minus	-41 550,39	-47 782,95
08	Dřevěná podlaha v m.č. F.02	25 952,70	29 845,61
08-2	Dřevěná podlaha v m.č. F.02 - minus	-68 007,35	-78 208,45
09	Vinylová podlaha pod kuchyňské linky	4 030,29	4 634,83
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-19 448,30	-22 365,55

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.4/1

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 07 - Dřevěná podlaha v m.č. E.02

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				60 126,45
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				60 126,45
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	60 126,45	9 018,97
Cena s DPH		v	CZK	69 145,42

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 07 - Dřevěná podlaha v m.č. E.02

Místo: Datum: 19.06.2018

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 60 126,45

HSV - Práce a dodávky HSV 793,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 793,35

PSV - Práce a dodávky PSV 59 333,10

762 - Konstrukce tesařské 17 665,78

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 41 667,32

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 60 126,45

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 07 - Dřevěná podlaha v m.č. E.02

Místo: Datum: 19.06.2018

Objednavatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 60 126,45

HSV - Práce a dodávky HSV 793,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 793,35

1	K	632481214	Separční vrstva z geotextilie	m2	19,350	41,00	793,35
---	---	-----------	-------------------------------	----	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV 59 333,10

762 - Konstrukce tesařské 17 665,78

2	K	762813118	Záklop stropů z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku na trámy ve 2 vrstvách	m2	19,350	426,00	8 243,10
3	M	607262720	deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 2500x675x15 mm	m2	46,440	183,00	8 498,52
4	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,608	1 520,00	924,16

775 - Podlahy skládané (parkety, vlisy, lamely aj.) 41 667,32

5	K	775541115	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných	m2	19,350	391,00	7 565,85
6	M	611512550	Scheucher Dub Country Valletta Natura Seda šíře 222 mm	m2	21,285	1 485,00	31 608,23
7	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro skládané podlahy	m2	19,350	15,00	290,25
8	M	611553510	podložka pěnová	m2	25,155	16,00	402,48
9	K	775591316	Přebroušení desek	m2	19,350	35,00	677,25
10	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	t	0,194	5 790,00	1 123,26

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.4/2

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 07-2 - Dřevěná podlaha v m.č. E.02 - minus

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-41 550,39
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-41 550,39
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	-41 550,39	-6 232,56
Cena s DPH		v	CZK	-47 782,95

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 07-2 - Dřevěná podlaha v m.č. E.02 - mínus

Místo: Datum: 19.06.2018

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -41 550,39

PSV - Práce a dodávky PSV -41 550,39

762 - Konstrukce tesařské -38 551,14

783 - Dokončovací práce - nátěry -2 999,25

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -41 550,39

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 07-2 - Dřevěná podlaha v m.č. E.02 - mínus

Místo: Datum: 19.06.2018

Objednavatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-41 550,39**

PSV - Práce a dodávky PSV **-41 550,39**

762 - Konstrukce tesařské **-38 551,14**

1	K	762083111	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	-1,184	874,00	-1 034,82
2	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	-19,350	96,00	-1 857,60
3	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	-19,350	171,00	-3 308,85
4	M	611R položka	palubky podlahové borovice 27 x 144 mm A/B, ostrá hrana	m2	-20,000	410,00	-8 200,00
5	K	762524911	Podlahy tesařské položení polštářů tl. do 100 mm s nastavením a příložkami	m	-32,350	142,00	-4 593,70
6	M	612211150	hranol konstrukční masivní smrk nepohledový 80 x 120 x 5000 mm, vlhkosti do 15%	m	-34,938	345,00	-12 053,61
7	K	762812140	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdi vrchního na sraz, spáry nekryté	m2	-19,350	141,00	-2 728,35
8	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	-0,681	4 850,00	-3 302,85
9	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	-0,968	1 520,00	-1 471,36

783 - Dokončovací práce - nátěry **-2 999,25**

10	K	7831168211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	-19,350	155,00	-2 999,25
----	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.4/3

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 08 - Dřevěná podlaha v m.č. F.02

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				25 952,70
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				25 952,70
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	25 952,70	3 892,91
Cena s DPH		v	CZK	29 845,61

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 08 - Dřevěná podlaha v m.č. F.02

Místo:

Datum:

19.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

25 952,70

PSV - Práce a dodávky PSV

25 952,70

775 - Podlahy skládané (parkety, vlasy, lamely aj.)

25 952,70

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

25 952,70

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 08 - Dřevěná podlaha v m.č. F.02

Místo: Datum: 19.06.2018

Objednavatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 25 952,70

PSV - Práce a dodávky PSV 25 952,70

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 25 952,70

1	K	775510962	Doplnění podlah dřevěných, tl přes 32 mm, plochy do 2 m2 (bez materiálu)	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
2	K	775591908	Oprava podlah dřevěných - tmelení dřevěné podlahy	m2	27,710	127,00	3 519,17
3	K	775591R911	Oprava podlah dřevěných - broušení původních nátěrů hrubé	m2	55,420	162,00	8 978,04
4	K	775591R912	Oprava podlah dřevěných - broušení původních nátěrů střední	m2	27,710	117,00	3 242,07
5	K	775591R913	Oprava podlah dřevěných - broušení původních nátěrů jemné	m2	27,710	84,00	2 327,64
6	K	775591R920	Oprava podlah dřevěných - průběžné vysávání povrchu	m2	27,710	43,00	1 191,53
7	K	775599110	Podlahy dřevěné, voskování	m2	27,710	115,00	3 186,65
8	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,005	1 520,00	7,60

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.4/4

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 08-2 - Dřevěná podlaha v m.č. F.02 - minus

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-68 007,35

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-68 007,35

DPH základní 21,00% ze 0,00

0,00

snižená 15,00% ze -68 007,35

-10 201,10

Cena s DPH

v CZK

-78 208,45

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 08-2 - Dřevěná podlaha v m.č. F.02 - minus

Místo: Datum: 19.06.2018

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -68 007,35

HSV - Práce a dodávky HSV -4 709,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -4 709,68

PSV - Práce a dodávky PSV -63 297,67

762 - Konstrukce tesařské -63 297,67

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -68 007,35

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 08-2 - Dřevěná podlaha v m.č. F.02 - mínus

Místo: Datum: 19.06.2018

Objednavatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-68 007,35**

HSV - Práce a dodávky HSV **-4 709,68**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **-4 709,68**

1	K	635211421	Doplnění násypů pod podlahy a dlažby perlitem (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě přes 2 m2	m3	-1,385	3 400,00	-4 709,00
12	K	R položka	Haleřové vyrovnání položky č. 1 - Doplnění násypů pod podlahy ...	kpl	1,000	-0,68	-0,68

PSV - Práce a dodávky PSV **-63 297,67**

762 - Konstrukce tesařské **-63 297,67**

2	K	762083111	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v vinteriéru)	m3	-1,614	874,00	-1 410,64
3	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	-33,760	85,00	-2 869,60
4	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	-33,760	96,00	-3 240,96
5	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	-27,710	171,00	-4 738,41
6	M	611R položka	palubky podlahové borovice 27 x 144 mm A/B, ostrá hrana	m3	-27,710	410,00	-11 361,10
7	K	762524911	Podlahy tesařské položení polštářů tloušťky do 100 mm s nastavením a příložkami	m	-53,600	142,00	-7 611,20
8	M	612211150	hranol konstrukční masivní smrk nepohledový 80 x 120 x 5000 mm, vlhkosti do 15%	m	-57,888	345,00	-19 971,36
9	K	762812140	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdí vrchního na sraz, spáry nekryté	m2	-27,710	141,00	-3 907,11
10	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	-1,197	4 850,00	-5 805,45
11	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-1,567	1 520,00	-2 381,84

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.4/5

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 09 - Vinylová podlaha pod kuchyňské linky

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 030,29
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				4 030,29
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	4 030,29	604,54
Cena s DPH		v	CZK	4 634,83

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 09 - Vinylová podlaha pod kuchyňské linky

Místo: Datum: 19.06.2018

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	4 030,29
HSV - Práce a dodávky HSV	3 024,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 024,41
PSV - Práce a dodávky PSV	1 005,88
776 - Podlahy povlakové	1 005,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 030,29

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 09 - Vinylová podlaha pod kuchyňské linky

Místo: Datum: 19.06.2018

Objednavatel: Město Slaný
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Projektant:
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 030,29**

HSV - Práce a dodávky HSV **3 024,41**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **3 024,41**

1	K	632441R01	Potěr anhydritový - stěrka s vlákny 5 mm (byt E)	m2	2,796	384,00	1 073,66
2	K	632441R02	Potěr anhydritový - stěrka s vlákny 10 mm (byt F)	m2	3,375	578,00	1 950,75

PSV - Práce a dodávky PSV **1 005,88**

776 - Podlahy povlakové **1 005,88**

3	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	6,171	35,00	215,99
4	M	611552220	PU penetrace na dřevěné podlahy	m2	6,171	128,00	789,89